
Aktuality

Compiled Jun 23, 2025 1:08:32 PM by Document Globe ®   1

Dne 18.6.2025 TA ČR zveřejnila výsledky 10. VS DC 3 Programu SIGMA TAČR, kterého se FHS UK účastnila v
pozici hlavního uchazeče, resp. dalšího uchazeče. Z 254 hodnocených projektů bylo podpořeno 47 projektů, 93 projektů
nebylo podpořeno z důvodu nedostatku finančních prostředků, z důvodu nízkého hodnocení nebylo podpořeno 114
projektů, úspěšnost činila 18,5%.
Podpořené projekty FHS UK:
- TQ23000264: Kompas pro rozvoj občanské společnosti: Analýza poptávky veřejnosti a potřeb neziskových organizací,
v pozici další řešitel projektu. Podpora FHS UK činí 1 828 645,00 Kč, z toho 406 334,00 Kč nepřímé náklady (režie),
spoluúčast 203 034,00 Kč, další řešitel za FHS UK T. Pospíšilová.
Projekty FHS UK nepodpořené z důvodu nedostatku finančních prostředků:
- TQ23000365 STROmy: Simulace pro Terapeutické Relaxace a Osvětu o přírodním prostředí (sdílené 62. – 67. místo),
hlavní uchazeč za FHS UK L. Hejtmánek,
- TQ23000392 Atlas důvěry: sociotechnická platforma pro analýzu institucionální a komunitní soudržnosti a reakcí na
krizové situace v souvislosti se střelbou na FF UK z 21. 12. 2023 (29. místo), další uchazeč za FHS UK H. Novotná,
- TQ23000356 COGAMEZ - haptické kognitivní hry pro seniory (sdílené 79. – 81. místo), další uchazeč za FHS UK
A. Bártová.
Výsledky 10. VS DC 3 Programu SIGMA TAČR jsou uveřejněny na  stránkách zadavatele .
Hodnotící posudky, naleznete v ISTA u příslušného projektu.

https://tacr.gov.cz/program-sigma-vyhlaseni-vysledku-10-verejne-souteze-dilci-cil-3-podpora-inovacniho-potencialu-spolecenskych-ved-humanitnich-ved-a-umeni/

